Kontaktdaten Verantwortliche:

Pfarrer Toplek Dominik

Meyer-Erlicher Astrid (Religion Rohrbach)

Thurnher-Beer Ulrike (Religion Fischbach)

Tschofen Gari (EKO-Team, Leitung)

Rhomberg Anja (EKO-Team)

Oberhauser Doris (EKO-Team, Kreativ)

Muxel Gabi (EKO-Team)

Kemmer Marion (EKO-Team, Kutten)

Hagmann Doris (EKO-Team, Kreativ)

0676/832408193

0699/10988549

0680/2044997

0699/19497451

0664/88369249

0680/1155153

0699/11047365

0650/2211768

0699/19023299

Rohrbach 37 A-6850 Dornbirn

T 05572 23590
pfarre.st.christoph@kath-kirche-dornbirn.at
www.pfarre-st-christoph.at
www.kath-kirche-dornbirn.at

Erstkommunion
2022/2023



http://www.pfarre-st-christoph.at/

